TITULO III

Planilla Nº 8B

Anexa al Título III
INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

FUENTES FINANCIERAS

(en pesos)

CARACTER ECONOMICO

JURISDICCION, ENTIDAD
DISMINUCION DE LA INV. FINANCIERA
ENDEUD. PUBLICO E INC. DE OTROS PASIVOS
CONTRIB. FIGURATIVAS PARA APLIC. FINAN.
TOTAL


Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
3.501.000
0
407.480.000
410.981.000









Administración Nacional de Seguridad Social
3.501.000
0
407.480.000
410.981.000








TOTAL
3.501.000
0
407.480.000
410.981.000

